11-02-2024 08:01:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O terreno tem acúmulo constante de lixo, além de proliferação de insetos e animais peçonhentos. Há relatos
de meliantes utilizando o local como esconderijo, causando insegurança aos vizinhos, com vista á segurança de todos,
se faz necessário a limpeza e manutenção do terreno.

a solicitação de limpeza de terreno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

R MARGINAL, 100, SHOPPING PARK, 38.425-625, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 9268/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total